

Toivion Sanomat 2/2024

Toivion Omakotiyhdistys ry:n tiedotelehtinen, toukokuu 2024

Kaitalankulman ja Toivion asukkaat

<http://toivio.info/>



Perinteinen KIERRÄTYS & ROMUNKERÄYS LA 18.5.2024 klo 10-14 (jäsenetu)

- Romunkeräys **Saukontien kentällä**: eri lavat metalli- ja kaatopaikkaromulle.
- Hyväkuntoiset **tavarat ja harrastusvälineet voi kierrättää lavan ulkopuolella** ja ne lähtevät päivän päätteeksi Nekalan kierrätyskeskukseen.
- Vieressä **saa** myös **pitää peräkonttikirppistä**.
- HUOM.: Tarjolla kahvia/teetä/mehua, ja pikkulasten karuselli!!
- Siivouspäivän merkeissä toiviolaisia **kannustetaan** oman pihan kevätpuuhien ohessa **keräämään roskaa yhteisestä lähiympäristöstämme**: Toivio siistiksi! 😊

Lavoille ei oteta vastaan paperia, kartonkia ja lasia, joille on lähistöllä omat paikkansa, eikä ongelmajätettä, biojätettä, nesteitä, rakennusjätettä, autonrenkaita tai SER-romua.

Toivion Omakotiyhdistyksen JÄSENMAKSU 2024

Tervetuloa yhteiseen asukasyhdistykseen, **myös rivitaloissa asuvat!**

Jos haluat tukea asuinalueesi etujen ajamista, Toivion Sanomien julkaisemista ja ehkä myös hyödyntää omakotiyhdistyksen jäsenetuja, niin ole hyvä ja maksa **19.5.2024 mennessä** talouskohtainen jäsenmaksu **10 €/vuosi/ talous**

Toivion Omakotiyhdistyksen tilille **FI20 5730 7320 0737 53**

VANHAT JÄSENET: Merkitse viitenumeroksi **10029**

UUDET JÄSENET: Kirjoita viestikenttään **katuosoitteesi**

Tervetuloa Kaitalankulmalle ja Toivioon ja ok-yhdistyksen jäseneksi myös uudet asukkaat!

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN Osuuspankki FI2057307320073753	BIC OKOYFIHH
Saaja Mottagare	Toivion Omakotiyhdistys ry Jäsenasiat	Maksamalla jäsenmaksun liityt jäseneksi. Uudet jäsenet: ilmoittakaa katuosoite. Kiitos!
TILISIIRTO, GIRERING	Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress	Toivion/Kaitalankulman talous Toivio ja Kaitalankulma 33920 ja 33850 Pirkkala
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenumero Ref. nr 10029
Tiilitä nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag 18.05.2023	Euro 10,00



Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Vanha kansanviisaus keikkuen tulevasta keväästä on tänä vuonna pitänyt poikkeuksellisen hyvin paikkaansa, mutta eiköhän se sieltä joka tapauksessa tule. Oikein ihania kevätpäiviä ja kesää kaikille toiviolaisille! t. Kristiina



Ajankohtaista liikenteestä ja ympäristöstä (tietoja saatu mm. kuntien kaavoittajilta)

Koulun maalämpö korvataan kaukolämmöllä

Otsikko kuulostaa absurdilta, vaihdetaan käyttökustannuksiltaan yli 2-kertaa kalliimpaan järjestelmään, vaikka esim. kerrostaloyhtiöissä trendi on päinvastainen. Tässä kunnasta saatu vastaus: ”Maalämpöjärjestelmän asennus ja suunnittelu vuosina 2010-2012 ei ole onnistunut. Porakaivojen poraus ei ole onnistunut halutusti, järjestelmä on kokonaisuudessa alitehoinen ja lämmönjakohuone on liian täynnä huollon kannalta. Lisäksi lähes puolet lämmityksestä on tehty öljyllä, joka pitäisi purkaa pois joka tapauksessa. Purettavan öljyn korvaaminen on mahdotonta nykyisen lämmönjakohuoneen käytössä olevilla tiloilla. Maalämpöjärjestelmän korjaaminen olisi maksanut enemmän kuin kaukolämpö, lisäksi tälle ei ole tiloja että se saataisiin toimimaan varmuudella.”

Kaukolämpöputken veto Sarankulmasta Toivion koululle on alkanut Tampereen puolelta. Toivion työmaavaiheessa Korpitien pohjoisosa on yksisuuntainen koululta pois päin. Toivottavasti kaikki kiertoreittejä ajavat muistavat lasten ym. omin voimin liikkuvien turvallisuuden. Korpitien öljylämmitystaloista voi kysyä Tampereen Energialta liittymisestä kaukolämpöön.

Ruotutie 33, 5G-mastohanke: Valitukset hylätty

Vahvistamaton tieto: Hallinto-oikeuden päätöksestä ei ole valitettu korkeimpaan hallinto-oikeuteen, joten päätös lienee lainvoimainen.

Ratikan katukaavan osa 1 nähtävillä 17.5. asti

Naistenmatkantien asemakaavan nro 278 (Raitiotien aluevarauksen huomioiva katukaava Suupalta-Pakkalankulmaan) luonnos on nähtävillä 17.4.–17.5.2024. Ehdotus on tarkoitettu kesäkuun kunnanhallitukseen ja nähtäville.

Partolan raitiotien ”katukaavan” (nro277) luonnos on tavoitteena saada nähtäville kesäkuussa (lautakunta toukokuussa) ja ehdotus elosyyskuussa. Myös raitiotien katusuunnitelmat Naistenmatkantieltä tulevat pian nähtäville.

Vt3 yleissuunnitelma viimeistelyssä

Valtatien 3 metsäoikaisun Lempäälä-Pirkkala viimeistelyä vaille valmiin yleissuunnitelma-luonnosta esiteltiin yleisötilaisuudessa Sääksjärvellä 17.4. noin 100 osallistujalle. Ympäristöasiat ja oikaisun tarpeellisuus puhututtivat.

Yleissuunnitelman valmistumistavoite on kesä 2024, jolloin yleissuunnitelmaa pidetään kunnassa yleisesti nähtävänä 30 vrk ajan ja muutoksia suunnitelmaan haluavat voivat tehdä muistutuksen.

Sääksjärven oyk-palaute 12.5. mennessä!

Kaavalla tavoitellaan valtavaa kasvua, nykyisen asukasmäärän 2,5-kertaistamista: 4000 → 10 000. Yleisötilaisuudessa 10.4. osallistujia (40-50) kiinnostikin kasvun painopiste, Pirkkalan rajan ja radan välinen alue: Keskusteluun nousi mm. alueiden toteuttamisjärjestystä ja laajuudet sekä virkistysalueet. Kaavaehdotuksesta voi jättää mielipiteitä 12.5.2024 asti: kaavakartat yms. ja palauteohjeet kaavan nettisivuilla. Pirkkalan kunta esittää 6.5. kh:ssa käsiteltävässä lausunnossaan laadukasta vihersiltaa.

Kehätien eteläpuolen osayleiskaava

Luonnos ehkä nähtäville loppuvuonna 2024.

Pirkkalan strategisen yleiskaavan päivitys

Strateginen maankäytön suunnitelman luonnos sekä maankäytön potentiaalit esitettiin kunnanvaltuuston 16.4. iltakoulussa. Valtuutetut kommentoivat luonnosta 30.4. mennessä.

”Elonkirjon ja energian” vaihemaakuntakaava

Maakuntaliiton laatima kaavaehdotus on lausunnolla, mm. Pirkkalan kunnassa. Asukkaille kaavaehdotus on tulossa nähtäville myöhemmin vuonna 2024.

